
令和５年２月１日 

 

関係者 各位 

 

特別養護老人ホーム美川苑 

施設長   津  野   章 

                         （ 公 印 省 略 ） 

（ 公 印 省 略 ） 

 

面会の再開について（ご連絡） 

 

拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止対策について、ご理解、ご協力に感謝申し

上げます。 

さて、昨年末、当職員よりコロナウイルス陽性者が発生し、面会再開を延期

させて頂いておりましたが、この度、市内の感染症状況を鑑み、法人内で検討

を重ねた結果、２月１日より、面会ブース内（陰圧装置付き）でのご家族等と

の面会を再開させていただくこととしましたのでご連絡致します。 

 つきましては、以前お配りした「面会時のお願い」に沿って対応させて頂き

ますので確認を願います。 

なお、今後も感染状況に応じて、面会自粛等をお願いすることもございます

ので、何卒ご了承願います。 

施設は引き続き危機感を持って対策を継続し、施設内での集団感染を防ぐ対

応に努めてまいる所存です。 

今後も皆様のご理解、ご協力を何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

特別養護老人ホーム美川苑 

生活相談員 徳田 伸二 

TEL：０８５５－２６－０３３３ 


